
お客様各位

価格改定のお知らせ

2023 年 3 月吉日

いつも「和風牛肉料理まつもと」をご利用いただきあ

りがとうございます。

昨今の物価上昇による、各種食材、光熱費等の高騰が

続く厳しい市況です。当店では、品質維持と安定供給

に努めており、３月までは現行価格を維持できる見込

みです。しかしながら、誠に不本意ではございますが、

2023 年 4 月 1 日 ( 土 ) より一部価格改定を実施せざ

るを得ない状況です。

改定料金につきまして、詳細は別途お知らせいたしま

す。また、お客様へ還元できるよう一部のプレミアム

飲料などで値下げ企画も検討しております。

これからもお客様にご満足頂けるよう安全・安心をモッ

トーに安全性と信頼性を確認し、本物の味をお客様へ

提供できるよう努めてまいります。

今後とも変わらぬご愛顧賜りますようお願い申し上げ

ます。


